le opere murarie e il materiale di consumo occorrenti per il taglio

e ripristino dei punti di attacco alle pareti verticali dei muri

perimetrali ai quali si appoggia la pavimentazione. Compreso ogni

altro onere occorrente per dare l'opera eseguita a perfetta regola

d'arte;

mq € 115,00Al mq Euro centoquindici/00

2 NP.02 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LASTRE DI BASALTO.

Realizzazione di pavimentazione carrabile pesante in lastre di

basalto eseguita secondo i disegni di progetto e le indicazioni sui

materiali della D.L., di spessore 6 cm,  compresa la bocciardatura

[...]

fissa su murature e strutture metalliche in aria libera, in tubo o

canaletta o sistemi similari. Ammessa anche la posa interrata. (rif.

CEI 20-67) Sezione 1x25 mmq. Fornito a pie’ d’opera.

mt € 14,00Al mt Euro quattordici/00

7 NP.07 LAVORI IN ECONOMIA

Corpo € 1 300,00A Corpo Euro milletrecento/00

8 NP.08 ONERI PER LA SICUREZZA

Corpo € 1 800,00A Corpo Euro milleottocento/00

08-05-2022

Il Progettista

Responsabile U.T. - Ing. Flavia Marci

Il Committente

Amministrazione Comunale di Ussassai